Comune di Salerno Qﬁﬁtﬂ X
Prot I N P116455 ©3/07/2017 16:2@ d@ Qggé?ééag

Cl

AR

2.17011645500.

SETTORE PESONALE

IL DIRETTORE

Premesso che, con determina dirigenziale n. 954 del 07.03.2017, ¢ stato attivato il
procedimento di mobilita volontaria ex art. 30 del d.lgs n. 165/2001 per I’assunzione, a tempo pieno
ed indeterminato, di n. 4 assistenti sociali — ctg. D - ed approvato il relativo bando;

Dato atto che, ai fini della valutazione delle candidature riferite al procedimento di mobilita
in questione, occorre procedere, in conformita all’avviso pubblico, alla nomina, con decreto
dirigenziale, della Commissione esaminatrice;

Ritenuto di procedere in conformita;
DISPONE
1) Nominare quali componenti della Commissione esaminatrice del procedimento di

mobilita ex art. 30 del d.lgs n. 165/2001 per I’assunzione, a tempo pieno ed indeterminato, di n. 4
assistenti sociali — ctg. D, 1 sigg.ri:

- Dott. Rosario CALIULO Dirigente Settore Politiche Sociali Presidente
- Dott.ssa Giovanna GENOVESE  funzionario Componente
- Sig. Salvatore SANTELLI esperto Componente

2) Di nominare quale segretario della Commissione di cui al precedente punto n. 1), il sig.
Francesco CAVALIERE del Settore Personale.

Salerno, 03.07.2017
Il DIRISTTORE
- Dott. Luigif CRISCUOLO -
.il -"nli
| / )

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAANA i

- Agli Interessati
Sede



